
 
 

Datum odeslání:  12. 6. 2018    
    
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE (2) 

Dodávka simulátorů, modelů a trenažérů pro Ostravskou univerzitu, Lékařskou fakultu 

 
 
Zadavatel:   Ostravská univerzita 
    Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Zastoupený:   prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČO:    619 88 987 

Pověřená osoba:   recte corporation s.r.o. 
Sílo:    Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:     053 79 300 
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, +420 605 345 062 
     Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce na 
dodávky, na kterou odpovídá prostřednictvím pověřené osoby takto: 
 
Úplné znění dotazu: 
Zadavatel uvádí v Příloze ZD č. 1 – část 3 - Technické požadavky zadavatele, ve výčtu požadovaných parametrů 
mimo jiné požadavek: pohyblivé koleno, které lze prodloužit/ ohýbat. Uchazeč může nabídnout model kolene, 
které je možné ohýbat, ale neumožňuje prodloužení. Bude zadavatel akceptovat nabídku modelu kolene, které 
lze ohýbat, ale nelze prodloužit? 
Odpověď zadavatele: 
Ano. 
 

 
Úplné znění dotazu: 
Zadavatel dále uvádí tamtéž požadavek: včetně Pc a min 24-palcového zobrazovacího zařízení. Uchazeč může 
nabídnout simulátor včetně Pc s 23-palcovým zobrazovacím zařízením. Bude zadavatel akceptovat zařízení 
včetně PC s 23 - palcovým zobrazovacím zařízením, při zachování požadovaného účelu? 
Odpověď zadavatele: 
Ano. 
 

 
Úplné znění dotazu: 
Zadavatel dále uvádí tamtéž požadavek: Komplexní artroskopický modul pro rameno – Komplexní výběr z 
min.19-ti úkolů obsahující kompletní osnovy pro artroskopii ramene v glenohumerálním kloubu a 
subacromiálním prostoru. Úkoly pro anatomickou identifikaci, diagnostiku a identifikaci patologie a úlohy pro 
praktické léčebné postupy jako je odstranění volných těles a subakromiální dekomprese. Uchazeč může 
nabídnout zařízení s komplexním výběrem z 15-ti úkolů. Uchazečem nabízené zařízení je úspěšně používáno ve 
vzdělávacích zařízeních v rámci EU a uchazeč se domnívá, že varianty dostupné v rámci nabízeného zařízení 



poskytují dostatečné podmínky pro výuku a procvičování uvedených procedur. Bude zadavatel akceptovat 
zařízení s komplexním výběrem z 15-ti úkolů? 
Odpověď zadavatele: 
Ano. 
 

 
 
 
 
……………………………………. 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 


		2018-06-12T15:19:34+0200




